کشتی نوح از غم تبریز شد به گِل

گریان و نوحه خوان و ملول از ملالِ تو

نفسِ خلیل، کاتش از آن گلستانِ بشد

می سوزد از مصائب پر اشتعالِ تو

جانِ فسرده ام ز بهاء تو زنده گشت

وان آهوی رمیده کنون شد غزالِ تو

دست فتادگان رهت از گرم بگیر

تا جملگی روند به ذیلِ ظلالِ تو

اول شهر العلاء ۱۷۳، ۱ مارس ۲۰۱۷، ۱۱ اسفند ۱۳۹۵

شهادت حضرت رب اعلی

بسم الله الامنع الاقدس

عمری گذشت در پس هم روزگارها

بس ناله های پی ثمر و انتظارها

گاهی زبان به ندبه و گاهی دعای عهد

غافل ز وعده ها و ز قول و قرارها

دلها ز دشمنی پُر و از مهر بُد تهی

کفر آشکار شد ز یمین و یسارها

خورشید حق ز مطلع شیراز شد عیان

افلاک ها به طوف رُخش در مدارها

۱۲ اردیبهشت ۹۵ - ۱۲ رضوان - ۵ شهر الجمال ۱۷۵ - ۱۵ شعبان ۱۴۳۹

* مه کو = شهر ماهکو یا ماکو از توابع آذربایجان ** شاید: شایسته است

هو البهی الاعلی

در وصف لحظات ظهور حق بر ارض مقدس شیراز،
در روز هشتم (یوم الکمال) از شهر العظمه،
مصادف با ۵ جمادی الاولی از سنه ۱۲۶۰ قمری،
۳ خرداد از سنه ۱۲۲۳ خورشیدی و ۲۳ می از سنه ۱۸۴۴ میلادی

آید آواز بشارت ز سرِ هر وادی
کآمد از جانب حق گمشدگان را هادی

نشئه حَمَر کمال از حُم شهر العظمه
مستی ماه می از میکده خردادی

دانیال آنچه بفرمود همان گشت عیان
در یک و هشت و دو چار از سنه میلادی

تا جمادی نخستین به شب خمس رسید
بر سما(ء) شد همه ذراتِ جماد از شادی